[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2015 г.                       № 27

Об утверждении проекта планировки
и межевания территории линейного
объекта межхозяйственного водоприемника
река Березинка с гидротехническими

сооружениями, Смоленский район,
Смоленская область

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Кощинского сельского поселения, рассмотрев представленный ООО «Смоленское бюро проектирования и изысканий», проект планировки и межевания территории линейного объекта межхозяйственного водоприемника река Березинка с гидротехническими сооружениями, Смоленский район, Смоленская область, протокол публичных слушаний от 14 апреля 2015 г., Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Постановляет:
1. Утвердить Проект планировки и межевания территории линейного объекта межхозяйственного водоприемника река Березинка с гидротехническими сооружениями, Смоленский район, Смоленская область (далее по тексту - Проект).
2. Опубликовать настоящее постановление газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет koshino.smol-ray.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п.Главы Администрации

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       Н.В.Филатова
2
2